

Protokoll fra styremøte 4/2019 i Norsk Fjellsportforum

Dato: Mandag 16. september, kl. 17:00
Sted: DNT sentralt, Youngstorget 1, Oslo

Til stede:

Odd Magne Øgreid, Styreleder (NKF)
Hanna Bugge, Styremedlem (NKF)
Philip Toney, Styremedlem (AK)
Sindre Haslene-Hox, Styremedlem (DNT)
Bjørn Balle, Styremedlem (DNT)
Linda Hallandvik, Styremedlem (AK)
Roger Bareksten, Sekretariat

Møteleder: Odd Magne Øgreid
Referent: Roger Bareksten

1. INNKALLING OG REFERATER

Saksnr. 01-4/19 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen er godkjent.

Saksnr. 02-1/19 Godkjenning av protokoll fra styremøte 19.06.19

Vedtak:

Protokollen er godkjent.

2. ORIENTERINGSSAKER

Saksnr. 03-4/19 Orienteringer fra sekretariatet

Roger Bareksten tok fra 1.september over sekretariatet i NF mens Gry fortsatt vil ha ansvar for oppfølging av alle søknader. Arbeidsfordelingen og organiseringen evalueres i januar.

Saksnr. 04-4/19 Orientering og status komitè for å vurdere breutdanningen

Sindre orienterte om arbeidet som har vært gjort. Det har vært vanskelig å få respons fra de ulike aktørene og det antas at det henger sammen med arbeidsbelastning i høysesong. Komtèen er altså foreløpig ikke på plass og arbeidet er derfor ikke i gang.

Varde Opplevelseskvalitet v/ Trond Amland har tatt kontakt med flere aktører og ønsker å lage en egen sertifisering for reiselivsbedrifter. Sindre tar kontakt med Varde for å sikre at de vet at NF finnes og hvilken funksjon forumet har. Han følger også opp de ulike breførerlagene med tanke på å få på plass komiteen og Philip kobles på arbeidet. Ny status gis på neste styremøte.

Saknr. 05-4/19 Orientering og status strategigruppe NF

Stein Tronstad (NKF) og Hans Petter Håkonsen (AK) er bekreftet. DNT og Høyskolene må ha sin kandidat klar innen neste styremøte. Roger/Bjørn følger opp DNT, Linda følger opp Høyskolene.

Vedtak:

Styret tok orienteringene til etterretning.

3. OPPFØLGINGSSAKER

Ingen saker

4. BESLUTNINGSSAKER

Saknr. 06-4/19 Klagesak

Unntatt offentligheten

5. DISKUSJONS- OG UTVIKLINGSSAKER

Saknr. 07-4/19 Overgangsordning fra lavland til høyfjell

Det har kommet innspill det stilles for lave krav til overgangsordningen fra Klatreinstruktør 1 lavland til Klatreinstruktør 1 Høyfjell og ber styret om å se nærmere på overgangsordningen.

Kriteriene for overgang bygger på at lavlandsinstruktørene oppfyller kravene til veilederkurs høyfjell (se 9.5.3 i NS) og deretter gjennomgår en to dagers ekstra assistentpraksis. Videre heter det under 9.4.7 i NS at «Assistentpraksisen skal gjennomføres etter at høyfjellserfaringen er godkjent av NF, på klatrekurs i terreng der kandidaten kan få vist sine forutsetninger for å instruere i høyfjellsklatring».

Forslag til ny ordning:

- Praksis skal gjøres med instruktør som er godkjent NF klatreinstruktør 2 høyfjell (eller høyere) siden praksisen blir kvalifiserende.

- Praksis utvides til 3 dager med sterke føringer til type av praksis (f.eks. klatring på led i alpint terreng, instruksjon i alpint terreng)
- Det utformes et eget vurderingsskjema for praksisen til overgangssøkere der læringsmålene ved høyfjell særlig skal vektlegges i bedømming av bestått/ikke bestått

Styret diskuterte også overgangsordning for NF skredinstruktør 1 nordisk til NF skredinstruktør Alpint og mener det bør være tilsvarende overgangsordning der.

Forslag til ny ordning:

- Praksis skal gjøres med instruktør som er godkjent NF skredinstruktør 2 alpint (eller høyere) siden praksisen blir kvalifiserende.
- Praksis utvides til 3 dager med sterke føringer til type av praksis
- Det utformes et eget vurderingsskjema for praksisen til overgangssøkere der læringsmålene for alpin disiplin særlig skal vektlegges i bedømming av bestått/ikke bestått.

Forslagene skal på høring til henholdsvis klatrekomiteen og skredkomiteen for innspill. Endelig vedak gjøres på neste styremøte etter høringen.

Saksnr. 08-4/19 Krav til dokumentasjon ved arrangørsøknader

Gjennom behandlingen av arrangørgodkjenninger hittil i 2019 har det gjentatte ganger blitt reist spørsmål om kursmalene til NF/NKF skal være godkjente som dokumentasjon på kursbeskrivelser. Det har vært et mål for NF at arrangører skal bruke NFs og NKFs kursmaler som standard for sine kurs og aktiviteter. De innkomne arrangørsøknadene vitner om at dette nå er tilfelle. Det vi også ser er at refereres til disse malene uten noen form for lokal tilpasning. Spørsmålet er om kursmalene blir en hvilepute for arbeid med sikkerhet og om det bryter med kravene NF stiller om dokumentasjon for godkjenning som fjellspportarrangør. For arrangørnivå 1 heter stilles det følgende krav til dokumentasjon av kurs (4.2.1): «Kursopplegg (detaljerte dagsplaner) for grunnkurs, som må være i tråd med NFs formålsparagraf.» For arrangørnivå 2 heter stilles det følgende krav til dokumentasjon av kurs (4.2.2): «Kursopplegg (detaljerte dagsplaner) for instruktørkurs, som må være i tråd med NFs formålsparagraf.»

Vedtak:

I NF-standardens kapittel 4 om godkjenning av arrangører endres følgende under **4.2.1 Godkjenning som fjellspportarrangør (arrangørnivå 1), følgende krav/dokumentasjon må gis i forbindelse med søknaden.**

Dagens tekst:

- Kursopplegg (detaljerte dagsplaner) for grunnkurs, som må være i tråd med NFs formålsparagraf.

Endres til:

- Kursopplegg (detaljerte dagsplaner) for grunnkurs, som må være i tråd med NFs formålsparagraf. Skissè eksempel på detaljert dagsplan med lokal tilpasning i aktuelt område med alternativ for ulike forhold.

Endringen skrives inn i NF-standarden og legges fram som sak på rådsmøtet.

Saksnr. 09-4/19 Fjellsportkonferansen 2020

Høyskolene har tatt på seg å arrangere Fjellsportkonferansen 2020 i samarbeid med Bratt Moro som teknisk arrangør. Det må på plass en avtale som regulerer ansvarsforholdet mellom de involverte partene. Linda orienterte om arbeidet som har blitt gjort. Jannicke Høyem og André Horgen har takka ja til å være med i programkomiteen og det jobbes med flere aktuelle navn.

Vedtak:

Administrasjon og styreleder får mandat fra styret til å gå videre med utkastet til avtale og få en endelig avtale på plass. Dersom sluttutkastet til avtale blir vesensforskjellig fra det nåværende utkastet skal styret informeres og rådspørres.

Saksnr. 10-4/19 Rådsmøte 2019 – Forberedelser

Viktige frister frem mot rådsmøtet:

20. september: Frist for å sende ut innkalling til Rådsmøte

4. oktober: Frist for å melde inn saker til Rådsmøte

18. oktober: Utsendelse sakspapirer Rådsmøte

1. november: Rådsmøte Voss

Vedtak:

Saksliste blir tema på neste styremøte mellom 4. og 18.oktober. Styreleder skriver årsmelding. Sekretariatet sender ut innkalling til rådsmøtet.

6. DIVERSE

Saksnr. 11-4/19 Plan for styremøter videre

Odd Magne lager Doodle for neste telefonmøte og neste fysiske styremøte

Saksnr. 12-4/19 Eventuelt:

Pilotprosjekt NF Breinstruktørutdanning for NF Klatreinstruktør Høyfjell

Malen for Pilotprosjekt «Breinstruktørkurs for klatreinstruktører» ble vedtatt at skulle prøves ut sommeren 2019 av styret 30.april 2019 (sak06-2/19). Dette ble av ulike årsaker ikke gjennomført.

Etter samtaler med styret i DNT Fjellsport har det blitt besluttet at man ønsker å få gjennomført Pilotkurset sommeren 2020. Etter samtaler med styreleder i DNT Fjellsport Oslo så ønsker de å markedsføre og arrangere kurset.

Vedtak

Styret støtter opp om at pilotkurset settes opp igjen for sommeren 2020 under samme rammebetingelser som tidligere gitt.

Hørings svar Nasjonal Ramme for Vindkraft

Det ble reist spørsmål om hvorvidt NF skal levere hørings svar til NVE/OED i forbindelse med Nasjonal ramme for vindkraft.

Vedtak

Styret mener at NF bør levere hørings svar. Styreleder følger opp dette, men informerer først NFs medlemmer og ber om synspunkt og innspill.

Oslo, 16.september 2019

James Byrse Odd Magne Øgreid
B. Lille
Sandra Halseth
Philip Tove

